РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

27 марта 2013 г.                                                                                                          № 74

О внесении изменений в решение

Совета депутатов Старооскольского

городского округа от 18 августа

2010 года № 469

 В соответствии Федеральным законом от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об

общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь

Уставом Старооскольского городского округа, Совет депутатов Старооскольского

городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Внести в пункт 1 решения Совета депутатов Старооскольского городского

округа от 18 августа 2010 года № 469 «О порядке утверждения перечней

информации о деятельности органов местного самоуправления Старооскольского

городского округа» следующие изменения:

1.1. В подпункте 1.1 слова «и Контрольно-ревизионной комиссии»

исключить;

1.2. Дополнить подпунктом 1.3 следующего содержания:

«1.3. Перечень информации о деятельности Контрольно-ревизионной

комиссии Старооскольского городского округа утверждается председателем

Контрольно-ревизионной комиссии Старооскольского городского округа.».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по нормативно-

правовой деятельности и вопросам местного самоуправления (Е.И. Согуляк).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

Старооскольского городского округа                                                   И.В. Потапов